Penulisan berpedoman kepada ketentuan atau buku Panduan

Penulisan Skripsi yang telah ditetapkan oleh Dekan
2. Proposal Skripsi dinyatakan BATAL apabila tidak selesai pada

waktu yang telah ditetapkan.
3. Masa Daluarsa tanggan : 13 Juni 2021
Medan, 21 Syawal 1441 H

13 Juni 2020 M

Wassalam

Dekan

Dr. H. Elfrianto, S.Pd.,M.Pd.

mailto:fkip@umsu.ac.id